
  
  

+2,100

+2,100

POZN.1

POZN.1 POZN.1 POZN.1

POZN.1POZN.1

POZN.1

POZN.1

POZN.1 POZN.1

+2,606

+2,200

+2,300

+2,480

+3,700

+2,300

+2,945

+4,030

+2,200

10 STu
155/300

10
 S

Tu
15
5/

30
04

44
48646896

1 6

ÚLOŽNÉ BOXY

SKLENĚNÉ VITRÍNY

1510

17
60

20
40

DFR01

19
00

33
70

VYZDÍT PŘED OSAZENÍM PŘEKLADU

+2,100

289
5

146
0

1215

33
80

H

+4
,06

5

13

+2,100

13 Stu
151/310

13 Stu
151/310+2,100

ZESÍLENÍ NÁROŽNÍKY A OPÁSÁNÍ

VYZDÍT PŘED OSAZENÍM PŘEKLADU
DOZDÍVKA POD KOMÍNOVÉ TĚLESO

167
519

25

13
 S

tu
15
0/

33
0

13
 S

tu
15
0/

33
0

+0,30012

VYZDÍT PŘED 
OSAZENÍM PŘEKLADU

13
 S

tu
15
2/

33
0

12

1

ZD
VI
ŽN

Á 
PL

OŠ
INA

NÁ
KL

AD
NÍ

DOZDÍT KOMÍN

H

±2,100

+2,100

24 253738

13
 S

tu
15
2/

33
0

24

2525

-0,450

7

7 
St

u
16
1/
30

0

-1,580

-0,470

-1,580

-0,450

D1
11

D1
12

POŽÁRNÍ
ROLETA

S.V. 2960S.V. 2960S.V. 2960 S.V. 2960 S.V. 2960 S.V. 2960 S.V. 2960

OCEL. NOSNÍK
S.H. +5,110

OCEL. NOSNÍK
S.H. +5,110

OCEL. NOSNÍK
S.H. +5,110

OCEL. NOSNÍK
S.H. +5,110

OCEL. NOSNÍK
S.H. +5,110

OCEL. NOSNÍK
S.H. +5,110

OCEL. NOSNÍK
S.H. +5,110

POŽÁRNÍ ROLETAPOŽÁRNÍ ROLETA

VYZDÍT PŘED OSAZENÍM PŘEKLADU POŽÁRNÍ ROLETA
POŽÁRNÍ ROLETA

+2,100

860 6115 800 5855 860

22
75

117
0

21
00

27
25

61
70

61
9066

40

64
90

61
90

64
90

13310

12800

75
13
80

24
50

(75
0)

17
5

1621024870

20
87

5

860
1270 1380

2450
(750)

1570
1380

2450
(750)

1580
1380

2450
(750)

1570
1380

2450
(750)

1290

990
1970

3275 1320
2340

2340

20
00

20
00

21
00

21
90

13100 620 19025 620 7025 480 9940 470 7010 620 18620 620 6280
160

6440

1570 1380
2450
(750)

1600 1380
2450
(750)

1580 1380
2450
(750)

1590 1380
2450
(750)

1240 620 1610 1380
2450
(750)

1540 1380
2450
(750)

1550 1380
2450
(750)

1530 1380
2450
(750)

1530 1380
2450
(750)

1520 1380
2450
(750)

1465 620 995 1380
2450
(750)

2260 1380
2450
(750)

1010 480 1040 1380
2450
(750)

380

1380
2450
(750)

2290 1380
2450
(750)

380 1380
2450
(750)

330
470 810 1380

2450
(750)

2220 1380
2450
(750)

1220 620 1290 1380
2450
(750)

1500 1380
2450
(750)

1550 1380
2450
(750)

1530 1380
2450
(750)

1510 1380
2450
(750)

1510 1380
2450
(750)

1450 620 1370 1380
2450
(750)

1580 1380
2450
(750)

570
160

860 1380
2450
(750)

1580 1380
2450
(750)

1240 860

17
40

20
00

21
00

24
90

27
5

25
80

29
5

78
0

98
0

23
30

24
0

20
00

21
00

24
90

13
60

64
0

20
00

21
00

26
40

94
50

15
5

67
85

65
0

31
90

80
0

61
70

71
0

14
50

13
80

24
50

(75
0)

19
50

13
80

24
50

(75
0)

19
80

13
80

24
50

(75
0)

19
20

13
80

24
50

(75
0)

18
50

13
80

24
50

(75
0)

34
0

65
0

21
80

12
00

22
50

(85
0)

21
00

12
00

22
50

(85
0)

21
00

12
00

22
50

(85
0)

21
10

12
00

22
50

(85
0)

20
90

12
00

22
50

(85
0)

20
90

12
00

22
50

(85
0)

21
20

12
00

22
50

(85
0)

21
20

12
00

22
50

(85
0)

22
60

28
77

0

2310 1200
2250
(850)

1780 1200
2250
(850)

1760 1200
2250
(850)

1770 1200
2250
(850)

2240 1410 1200
2250
(850)

1720 1200
2250
(850)

1730 1200
2250
(850)

1710 1200
2250
(850)

1710 1200
2250
(850)

1700 1200
2250
(850)

1360 1900 1200
2250
(850)

2440 1200
2250
(850)

800 1910 1200
2250
(850)

560 1200
2250
(850)

2470 1200
2250
(850)

560 1200
2250
(850)

800 990 1200
2250
(850)

2400 1200
2250
(850)

1880 1430 1200
2250
(850)

1680 1200
2250
(850)

1730 1200
2250
(850)

1710 1200
2250
(850)

1690 1200
2250
(850)

1690 1200
2250
(850)

1390 2230 1200
2250
(850)

1760 1200
2250
(850)

1770 1200
2250
(850)

1760 1200
2250
(850)

2190

14660 18540 26310 18520 14510

92540

22
45

12
00

22
50

(85
0)

21
00

12
00

22
50

(85
0)

21
10

12
00

22
50

 (8
50

)
21
10

12
00

22
50

(85
0)

21
30

12
00

22
50

(85
0)

21
10

12
00

22
50

(85
0)

21
15

12
00

22
50

(85
0)

21
30

12
00

22
50

(85
0)

22
70

28
92

0

14520

2220
1200

2250
(850)

1750
1200

2250
(850)

1760
1200

2250
(850)

1750
1200

2250
(850)

2240

2250 1200
2250
(850)

1730 1200
2250
(850)

1740 1200
2250
(850)

1730 1200
2250
(850)

2240

14490

29
30

12
00

22
50

(85
0)

81
0

12
00

22
50

(85
0)

20
0

17
08

0

24
60

12
00

22
50

(85
0)

26
70

12
00

22
50

(85
0)

26
70

12
00

22
50

(85
0)

26
50

12
00

22
50

(85
0)

28
05

13
00

31
00

15
20

31
50

80
0

20530

13
0

24
20

15
0

78
0

16
20

38
0

20
00

21
00

21
90

14
40

47
30

19
80

13
80

24
50

 (7
50

)63
0

13
80 24
50

(75
0)

18
0

71
0

13
90

13
70

24
50

(75
0)

19
20

13
80

24
50

(75
0)

19
20

13
80

24
50

(75
0)

19
30

13
80

24
50

(75
0)

19
10

13
80

24
50

(75
0)43

0
65

0 24
0

49
0

95
0

(10
20

)10
0

13
80

24
50

(75
0)

98
0

80
0

16
0

13
80

24
50

(75
0)

19
40

13
80

24
50

(75
0)

13
10

86
0

16
39

0

860 1300 1380
2450
(750)

1550 1380
2450
(750)

505

800

255

1380
2450
(750)

1550 1380
2450
(750)

1290 860

18
00

39
60

58
0

16
00 21
00

20
0

39
60

58
0

50
700

5050
700

50 50
630 50

12
00

16
20

5

9705

3095

2330 3720 920 3720 3035

9750 6720 9770

1680 1200
2250(2950)

2090 1200
2250(2950)

2090 1200
2250(2950) 290

1880 3000 1840 540 1200
2250(2950)

2080 1200
2250(2950)

2080 1200
2250(2950)

1470

250 1650 250
170

2570
130

28
10

25
0

19
10

25
0

33
0

29
0

16
00 21
00

20
0

42
90

25
0

13
70

25
0

33
50

25
0

1350
75
450

1185
100

1875

2185
75
900

2560 2700 590 5490 580 1930
150

3220

86
10

77
00

160
980
2100

510

140 1640
20

250 2650 250

16
5

31
00

12
00

22
50

(85
0)

26
5 31
00

13
55

2035 1200
2250
(850)

2870 1200
2250
(850)

2860 1200
2250
(850)

2920 1200
2250
(850)

2840 1200
2250
(850)

2040

28
70

12
00

22
50

(85
0)

79
0

12
00

22
50

(85
0)

28
0

22
50

12
00

22
50

(85
0)

21
30

12
00

22
50

(85
0)

21
60

12
00

22
50

(85
0)

21
00

12
00

22
50

(85
0)

20
30

12
00

22
50

(85
0)

41
0

1740 1200
2250
(850)

2190 1200
2250
 (850)

2230 1200
2250
(850)

2210 1200
2250
(850)

2190 1200
2250
(850)

1900

19
20

13
80

24
50

(75
0)

61
0

13
80

24
50

(75
0)

26
0

76
60

16
00

21
00

19
0

10
20

13
80

(83
0)

28
75

16
00

21
00

79
0

66
0

50
0

50 680
50

610 1580
2200

460

860 730 1380
2450
(750)

100
950 480 380 1380

2450
(750)

1910 1380
2450
(750)

800 1780 2000 1710 1080 1380
2450
(750)

1900 1380
2450
(750)

140
490 1270 1380

2450
(750)

520 860

235 1400
2100

1395 650 880 1380
2450
(750)

2730 1380
2450(750)

2730 1380
2450(750)

2640 1380
2450(750)

2710 1330
2450
(750)

1995 630

325

900
2350

500 1000
2350

1340 410 980
2350

880 2590
2830

800 2320
2830

730 2340
2830

800 1630
2830

860 1580
2200

1600 900 780 1330

275

630 1720 1380
2450(750)

2010 1380
2450(750)

2050 1380
2450(750)

2030 1380
2450
(750)

2010 1380
2450 (750)

1890

16
60

13
80

24
50

(75
0)

24
90

13
80

24
50

(75
0)

24
90

13
80

24
50

(75
0)

24
70

13
80

24
50

(75
0)

25
50

16
30

32
00

111
0

735 1400
2100 325

1360
2350

3170 1530
2350

1140 1400
2350

535 1400
2100

315

71
0

14
45

13
80

24
50

(75
0)

19
20

13
80

24
50

(75
0)

19
30

13
80

24
50

(75
0)

19
30

13
80

24
50

(75
0)

19
50

13
80

24
50

(75
0)

23
0

67
5

10
25

13
80

24
50

(75
0)

87
0

83
029

0

13
25

24
50

(75
0)

19
50

13
80

24
50

(75
0)

15
30

145
1200
2100

400 1180
2300

7925 2000
2100

1810

62
30

620
160

1380
2350

450 2000
2100

1150
2360

1230 480 1120 2000
2100

3500 2000
2100

1650 1380
2360

525 620 350 1200
2370

3935 1380
2360 160

480 1710 460
2360

2300
2360

900 2300
2360

690 1380
2360 200

470

330 990
2180

4230 1200
2360 260

620
130

1370
2380

5570 940
2070

2390 1370
2380

1770 1370
2390

1260 2230
2100

220
620
140 1380

2380
2100 1370

2110
1290

160

59
5

72
5

86
0

10
097

0
30

0
20

00

13
20

75
81
0

75

800
1970

900
.01

197
0

19
00

33
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

70
0

19
70

1500
1970

17
00

22
00

17
00

22
50

22
00

19
70 22
00

19
70

1700
1970

80
0

19
70

1700
1970

80
0

19
70

EI 30DP3-S-C

90
0

19
70

EI 30DP3-S-C

800
1970EI 

30
DP

3-
S-

C

EI 30P3-S-C

80
0

19
70 80

0
19
70

EI 30DP3-S-C

EW 15DP1EW 15DP2

1500
2050

13
00

19
70

13
00

19
70

19
00

19
7019

00
19
70

16
50

19
70

1500
1970

110
0

19
70 110

0
19
70 110
0

19
70

1.15

1.14

1.13

1.09a

1.01 1.061.05

1.09b

1.03b
1.03c

1.071.111.22
1.23

1.17 V2V1

1.26

1.21

1.19

1.18
1.16

1.12

1.20
1.08

1.04

1.10

1.03a1.02

1.24

PROSTOR
PRO ODPAD

CH
LA

DÍ
CÍ
 

VI
TR

ÍN
A

LE
DN

ICE
VE

ST
AV

ĚN
Á

CHLADÍCÍ VITRÍNA
CUKRÁŘSKÁMY

ČK
A

KÁ
VO

VA
R

2525 2525

2700 10000 10000 10000 10000 2700

9580 620 25000 620 9580

62
5

165
2100 2115 850

7200

19900
150

1800
150

1800
150

72
45

31
70

10
00

12
00

12
517

50

72
45

16
5

30
0

20
0

145
10005

100
9925

50
1450 2050

3075
1450

50
4925

100
15005

145

1000
100

1100
100

1500
100

900
30

900
125

1195
150

3855

1%

2,5
%

13
50

13
40

2%

2%

2%

2%

2% 3×
15
0×

31
0

62
0

3×
15
0×

31
0

62
0

2%2%

8000
1%

4890 5000 5000 6350 2300 6350 5000 5000 4890
+0,280

+0,300

-0,220 -0,240

-0,220

-0,350-0,350

PT=232,50
UT=232,54

PT=232,55
UT=232,81

PT=232,68
UT=232,81PT=232,61

UT=233,030

1%1% 3×150×330
660 1700+0,250

+0,250

-0,200

1,17%+0,250

5,87%

PT=232,63
UT=232,63

+0,300
1,3%

+0,280

+0,250

+0,300
1,3%

+0,280

+0,250

30
35

37
05

50
5

25
85

16
15

H

4 Stu
150/330

13
50

13
40

4 Stu
150/330

TEPELNÁ CLONA

ODBAVOVACÍ TURNIKET

6910 990 2300 5000 5000 7750 2250 5000 2300 990 6910

14
5

19
10

50
54

45
50

0
24

40

17655 45400 8880

110
50

90
30

40
0

26
00

80
50

26
90

63
40

40
0

26
00

14
5

74
15

49
0

KTPO

OPPO

47
05

15
0

23
00

30
045

0

19
00

30
00

90
0

19
70 90
0

19
70

700
1970

19
00

30
00

19
00

30
00

1800
2100 900

2100

90
0

19
70 90
0

19
70

1600
2100

1600
2100

700
1970

PROSKLENÁ STĚNA EI 30DP1

18
00

21
00

60
0

19
70

P.1.01

P.1.05 P.1.06

P.1.08 P.1.10
P.1.04

P.1.07 P.1.09

P.1.11

P.1.02

P.1.12

P.1.03

D D

E E

B B

A

A

C

C

C

A

D

B

9876532 4 101

32
00

21
25

52
75

29
40

5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

 P.1.01 ZÁDVEŘÍ     9.23 EPOXIDOVÁ STĚRKA RASTR 1

 P.1.02 VSTUPNÍ HALA / MUZEJNÍ OBCHOD   142.63 DEKORATIVNÍ STĚRKA BETON MALBA RASTR 1

 P.1.03 EPS     0.30 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

 P.1.04 ODPOČINKOVÝ PROSTOR, HERNA    69.96 DEKORATIVNÍ STĚRKA BETON MALBA RASTR 1

 P.1.05 WC MUŽI     4.14 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 2

 P.1.06 WC ŽENY     4.14 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 2

 P.1.07 SKLAD     4.41 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 2

 P.1.08 VÝLEVKA     1.65 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 2

 P.1.09 ŠATNA ZAMĚSTN. KAVÁRNY     1.99 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 2

 P.1.10 WC ZAMĚSTN. KAVÁRNY     2.91 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 2

 P.1.11 KAVÁRNA    84.06 DEKORATIVNÍ STĚRKA BETON MALBA RASTR 1

 P.1.12 SPOJOVACÍ KRČEK    68.75 DEKORATIVNÍ STĚRKA BETON MALBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

  1.01 EXPOZICE    87.10 KAMENNÁ DLAŽBA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.02 EXPOZICE   117.17 KAMENNÁ DLAŽBA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03a EXPOZICE    45.07 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03b EXPOZICE    66.00 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03c EXPOZICE    45.49 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.04 EXPOZICE   114.49 PARKETY MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.05 PRACOVNA EDUKÁTORŮ    38.75 VINYL MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.06 PRACOVNA EDUKÁTORŮ    39.73 VINYL MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.07 SKLAD VÝSTAVNÍHO FUNDUSU    36.54 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.08 PROMÍTACÍ SÁL    39.01 KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.09a EXPOZICE    55.33 KAMENNÁ DLAŽ./TARTAN/KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.09b EXPOZICE   100.23 KAMENNÁ DLAŽ./TARTAN/KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.10 TUNEL    10.61 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.11 CHODBA    46.77 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.12 CHODBA    67.15 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.13 PŘEDSÍŇ ŽENY     3.48 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.14 WC ŽENY    10.99 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.15 ÚKLID     1.60 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  1.16 SCHODIŠTĚ    10.97 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.17 SCHODIŠTĚ    35.59 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.18 SCHODIŠTĚ    23.91 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.19 WC MUŽI     1.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.20 PŘEDSÍŇ MUŽI     9.86 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.21 BEZBARIÉROVÉ WC     3.75 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  1.22 CHODBA    55.44 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.23 CHODBA SE SCHODIŠTĚM    44.07 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.24 EXPOZICE - DIORAMA SPACE   231.34 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.26 INSTALAČNÍ JÁDRO     4.41 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

   V1 VÝTAH     3.15 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 VÝTAH     8.88 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

  1.01 EXPOZICE    87.10 KAMENNÁ DLAŽBA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.02 EXPOZICE   117.17 KAMENNÁ DLAŽBA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03a EXPOZICE    45.07 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03b EXPOZICE    66.00 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03c EXPOZICE    45.49 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.04 EXPOZICE   114.49 PARKETY MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.05 PRACOVNA EDUKÁTORŮ    38.75 VINYL MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.06 PRACOVNA EDUKÁTORŮ    39.73 VINYL MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.07 SKLAD VÝSTAVNÍHO FUNDUSU    36.54 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.08 PROMÍTACÍ SÁL    39.01 KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.09a EXPOZICE    55.33 KAMENNÁ DLAŽ./TARTAN/KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.09b EXPOZICE   100.23 KAMENNÁ DLAŽ./TARTAN/KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.10 TUNEL    10.61 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.11 CHODBA    46.77 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.12 CHODBA    67.15 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.13 PŘEDSÍŇ ŽENY     3.48 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.14 WC ŽENY    10.99 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.15 ÚKLID     1.60 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  1.16 SCHODIŠTĚ    10.97 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.17 SCHODIŠTĚ    35.59 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.18 SCHODIŠTĚ    23.91 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.19 WC MUŽI     1.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.20 PŘEDSÍŇ MUŽI     9.86 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.21 BEZBARIÉROVÉ WC     3.75 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  1.22 CHODBA    55.44 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.23 CHODBA SE SCHODIŠTĚM    44.07 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.24 EXPOZICE - DIORAMA SPACE   231.34 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.26 INSTALAČNÍ JÁDRO     4.41 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

   V1 VÝTAH     3.15 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 VÝTAH     8.88 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

LEGENDA ZNAČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH BASTIONU

VSTUP DO OBJEKTU

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

KONSTRUKCE URČENÉ K REPASI / KOPII

KONSTRUKCE URČENÉ K VÝMĚNĚ

REÁLNÁ PODOBA BASTIONU DLE ZAMĚŘENÍ U GAYEROVÝCH KASÁREN

DOZDÍVKA - Z CPP P20 NA M15

SDK PŘÍČKA

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE

KONSTRUKCE Z POHLEDOVÉHO BETONU

SDK INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

SDK PŘÍČKY - DVOJITÁ KCE, DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ

ZDIVO Z CL-O-P20 NA M15

ZDIVO - Z CIHELNÝCH BLOKŮ 140, NA ZDÍCÍ MALTU M15

ZDIVO - Z CIHELNÝCH BLOKŮ 300, P10, NA ZDÍCÍ MALTU M5

PROSKLENÁ FASÁDA

SDK ŠACHTOVÁ STĚNA / SDK OPLÁŠTĚNÍ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ

PROSKLENÁ PŘÍČKA JEDNODUCHÁ / DVOJITÁ

SDK ŠACHTOVÁ STĚNA / SDK OPLÁŠTĚNÍ BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI

NOVÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

Královéhradecký kraj
Královéhradecký kraj

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 817 111, fax: +420 495 817 336

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz

11/2018

±0,000 = 233,030 m n. m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického 
centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 

Muzea východních Čech v Hradci Králové, 
Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

K.ú. Hradec Králové, parc.č. st. 291/2, 239/4, 239/87, 239/105, 239/126, 239/127, 240/1, 240/7, 1487, 1496

DUR+DSP
TO-498-DUR+DSP

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

  1.01 EXPOZICE    87.10 KAMENNÁ DLAŽBA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.02 EXPOZICE   117.17 KAMENNÁ DLAŽBA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03a EXPOZICE    45.07 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03b EXPOZICE    66.00 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.03c EXPOZICE    45.49 LEŠTĚNÝ BETON MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.04 EXPOZICE   114.49 PARKETY MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.05 PRACOVNA EDUKÁTORŮ    38.75 VINYL MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.06 PRACOVNA EDUKÁTORŮ    39.73 VINYL MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.07 SKLAD VÝSTAVNÍHO FUNDUSU    36.54 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.08 PROMÍTACÍ SÁL    39.01 KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.09a EXPOZICE    55.33 KAMENNÁ DLAŽ./TARTAN/KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 1.09b EXPOZICE   100.23 KAMENNÁ DLAŽ./TARTAN/KOBEREC MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.10 TUNEL    10.61 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.11 CHODBA    46.77 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.12 CHODBA    67.15 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.13 PŘEDSÍŇ ŽENY     3.48 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.14 WC ŽENY    10.99 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.15 ÚKLID     1.60 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  1.16 SCHODIŠTĚ    10.97 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.17 SCHODIŠTĚ    35.59 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.18 SCHODIŠTĚ    23.91 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  1.19 WC MUŽI     1.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.20 PŘEDSÍŇ MUŽI     9.86 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  1.21 BEZBARIÉROVÉ WC     3.75 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  1.22 CHODBA    55.44 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.23 CHODBA SE SCHODIŠTĚM    44.07 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  1.24 EXPOZICE - DIORAMA SPACE   231.34 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  1.26 INSTALAČNÍ JÁDRO     4.41 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

   V1 VÝTAH     3.15 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 VÝTAH     8.88 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

VRBENSKÉHO KASÁRNA

Ing. Matěj KUDLÍK

Ing. Eva MACÁKOVÁ

1:100

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

12×A4

PŘÍSTAVBA

Ing. arch. Nikola MARTINÍKOVÁ

D.1.1.b.2.05._g.

Ing. Eva MACÁKOVÁ

Ing. Eva MACÁKOVÁ

Úpravy dispozice v rizalitu dle aktualizace PBŘ 09/2020

Zapracování požadavků památkové péče 11/2020

g

f

e

Ing. Eva MACÁKOVÁ02/2021Zapracování požadavků SKŘ a PBŘ


	D.1.1.b.2.05._g. PUDORYS 1.NP - NS - 594x1260

